
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

    
 

Torpağın alınmasını zəruri edən dövlət ehtiyacının və həmin 
torpaqları alan orqanın müəyyən edilməsi barədə 

 
“Torpaqların dövlət ehtiyacları üçün alınması haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar əlavə tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 15 fevral 
tarixli 382 nömrəli Fərmanının 1.1-ci bəndinə və “Bakı şəhərətrafı dəmir 
yolu xəttinin layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması, əsaslı təmiri        
və tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 7 mart tarixli 3767 nömrəli Sərəncamının       
2.1-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

1. Bakı şəhərətrafı dəmir yolu xəttinin tikintisi altına düşən 
torpaqları dövlət ehtiyacları üçün alan orqan “Azərbaycan Dəmir Yolları” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti müəyyən edilsin. 

2. “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə tapşı-
rılsın ki, bu Qərarın 1-ci hissəsində nəzərdə tutulan torpaq sahələrinin 
dövlət ehtiyacları üçün alınması ilə bağlı hazırlıq tədbirlərini “Torpaqların 
dövlət ehtiyacları üçün alınması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələblərinə uyğun olaraq həyata keçirsin və bu barədə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təkliflər təqdim etsin. 

 

                                Əli Əsədov 
                                          Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
 

Bakı şəhəri, 20 iyun 2020-ci il 
 

№ 211 


